
Světlo

Javory

1. Světlo k nám přícházi tiše
   a přesto probouzí spáče,
   přichází tiše a ptá se,
   kdy začnem konečně splácet

2. Jde tiše nemocnou zemí,
   jde tiše nemocným světem
   a ptá se kdy začnem splácet
   všechno co dlužíme dětem

R: Tenhle duch to je vzuch,
   ale vzduch není vidět,
   pořád je průhledný
   není za co se stydět

R: Tenhle dluch to je hlas,
   který promlouvá tiše,
   tenhle dluch to je hlas,

   který nechceme slyšet

4. Tak dlouho nebudem slyšet,
   až vnikne do světa záře,
   záře co spaluje kůži,
   rozsévá bezmoc a nářek

5. Tak dlouho nebudem platit,
   až bude pozdě na splátky,
   tak dlouho nebudem platit,
   až bude pozdě jít zpátky

R: Jste v tom vy, jsem v tom já,
   jsme v tom my, jsi v tom i ty,
   nejde o to se mít,

   teď nám jde o přežití

6. Světlo je pro všechny stejné,
   pro lidi v bytech i hradech,
   pro toho kdo světlo šíří,
   pro toho kdo světlo krade

7. A všude přichází tiše
   a přesto probouzí spáče,
   přichází tiše a ptá se,
   kdy začnem konečně splácet

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

